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Dans un navigateur web

Allez sur le site : https://www.pole-emploi.fr
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Espace candidat Pôle Emploi

Sur  Apple store pour les Iphones
Sur Google Play pour les Androids

Téléchargez et/ou lancez  l’application
Mon Espace - Pôle emploi

Sur ordinateur

2

Il vous faut:

• Votre Nom d’utilisateur

• Votre Mot de passe

Pensez à France Connect pour vous connecter!

Sur smartphone

Chrome Edge OperaSafariFirefox

Retenez bien vos identifiants et ne divulguez 
jamais vos codes confidentiels !

https://www.pole-emploi.fr/
https://www.google.com/intl/fr_fr/chrome/
https://www.microsoft.com/fr-fr/edge
https://www.opera.com/fr
https://www.apple.com/fr/safari/
https://www.mozilla.org/fr/firefox/
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Ordinateur Smartphone / Tablette

1. Se connecter Page 4
2. Mes échanges Page 5
3. Actualisation Page 6

1. Se connecter Page 7
2. Mes échanges Page 8
3. Actualisation Page 9



https://www.pole-emploi.fr/accueil/
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1 Une fois sur le site https://www.pole-emploi.fr/ cliquez sur "Connexion Candidat".
(en haut à droite de la page)
Saisissez votre Nom d’utilisateur.
Votre Mot de passe (Choisissez « J’ai oublié mon mot de passe" si c’est le cas)

Puis cliquez sur "SE CONNECTER"

2
3

2

4

1. Se connecter

3

4

https://www.pole-emploi.fr/
https://www.caf.fr/
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2. Mes échanges avec Pôle emploi

 Si vous devez transmettre un document 
il faudra d’abord le scanner

32 4 5

Liste des courriers reçus de Pôle emploi.
Vous permet d’envoyer des documents et suivre leur état.
(à scanner avant d’effectuer la démarche)
Affiche les coordonnées de votre conseiller.
Affiche vos rendez-vous (passés et à venir).

2
3

4

5



Mon actualisation
Prochaine actualisation. A effectuer entre le 
28 janv. 2022 et le 15 fev. 2022
M’actualiser

M. Eugène Lefebvre

Mon inscription
Inscrit depuis le 12 novembre 2021
Voir ma demande d’inscription

Mon allocation
Pas de droits en cours.
déposer une demande d’allocations
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Cliquez sur "M’actualiser".
Répondez à toutes les questions!
Cliquez sur "Valider".
Télécharger un justificatif si besoin.

Transmettez vos justificatif depuis votre 
espace personnel. (Voir page précédente)

1

3

2

4

 Il vous faut :
- Votre nombre d’heures travaillées et le 
montant de votre salaire brut
- Les dates auxquelles vous avez été en 
arrêt maladie

Arrondir les 
montant au 
chiffre supérieur !

Télécharger le justificatif d’actualisation (PDF. 120Ko)*

2
3
4

1

5

2. Actualisation A tout moment vous pouvez vous déconnecter



3

2

4
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2

1. Se connecter

3

Une fois dans l’application
" Mon espace-Pôle emploi" :

Cliquez sur "Se connecter".
Saisissez votre nom d’utilisateur.
Votre Mot de passe
(Choisissez " J’ai oublié mon mot de passe" si c’est le cas)

Puis cliquez sur "Se connecter"4



 Si vous devez transmettre un document 
il faudra d’abord le scanner
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2. Mes échanges avec Pôle emploi

Une fois connecté vous avez un récapitulatif de votre situation
(Votre actualisation, vos allocations…), mais également différents 
boutons vous permettant d’échanger avec Pôle emploi.

Liste des courriers reçus de Pôle emploi.
Vous permet d’envoyer des documents et suivre leur état.
(à scanner avant d’effectuer la démarche)
Affiche les coordonnées de votre conseiller.

1
2

3

Eugène Lefèbvre

Mon actualisation

M’actualiser

15380,70 €

1 2 3

A tout moment vous 
pouvez vous déconnecter
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3. Actualisation

Eugène Lefèbvre

Mon actualisation

M’actualiser

15380,70 €

 Il vous faut :
- Votre nombre d’heures travaillées et le 
montant de votre salaire brut
- Les dates auxquelles vous avez été en 
arrêt maladie

1

Cliquez sur "M’actualiser".
Répondez à toutes les questions!
Cliquez sur "Valider".
Télécharger un justificatif si besoin.

Transmettez vos justificatif depuis votre 
espace personnel. (Voir page précédente)

2
3
4

1

5

A tout moment vous 
pouvez vous déconnecter



SupprMajCtrl + +

Effacez vos données!

Après avoir utilisé un navigateur internet 
il est important d’effacer les données de 
navigation.
Pour procéder à l’effacement des données vous 
pouvez passer par le menu "Paramètres " du 
navigateur ou encore utiliser ce raccourci clavier :
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Important!!!
• Pensez à vous déconnecter en fin de session!

Surtout si l’ordinateur n’est pas le vôtre!
• Ne donnez jamais vos codes! (Ex: carte bancaire)

(Aucun organisme ne doit vous demander ces informations!)

• Ne divulguez pas vos mots de passe à un tiers!
• N’enregistrez pas vos mots de passe sur un 

ordinateur partagé!
• Choisissez des mots de passe complexes!
• Attention aux réseaux WIFI public inconnus!
• Attentions au Spams (Courriers indésirables)

(Si vous avez un doute sur un message ne l’ouvrez pas et 
contacter directement l’organisme concerné!)

Les menaces et bonnes pratiques :

A retrouver sur : https://www.cybermalveillance.gouv.fr

Comprendre les menaces et agir
Adopter les bonnes pratiques
Ressources complémentaires

https://www.cybermalveillance.gouv.fr/
https://www.cybermalveillance.gouv.fr/cybermenaces
https://www.cybermalveillance.gouv.fr/bonnes-pratiques
https://www.cybermalveillance.gouv.fr/tous-nos-contenus/actualites/liste-des-ressources-mises-a-disposition
https://www.cybermalveillance.gouv.fr/


Vous avez terminé…
A vous de jouer!

Guillaume GOBERT
27/01/2022
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